Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетский район
Томская область

	[bookmark: _GoBack]                     № 107

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 07.02.2019 № 48 «Об утверждении Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белоярское городское поселение»

В связи с противоречием федеральному законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 07.02.2019 № 48 «Об утверждении Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белоярское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского городского поселения                                       А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н. 2-10-63
_____________________________________________________________________________________________
Дело-1, зам. Главы-1, стенд-1, прокуратура-1, Территоррия-1